
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 07.09.2017 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O DOLOČITVI OBMOČJA IZVAJANJA UKREPA ŠT. 8, 

»SPODBUJANJE NOVIH NEPOSREDNIH INVESTICIJ«, 
OPREDELJEN V PRAVILNIKU O DODELJEVANJU 
PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA 
GOSPODARSTVA V OBČINI AJDOVŠČINA (URADNI LIST RS 
ŠT. 34/2015, 93/2015 in 38/2017) 

GRADIVO PRIPRAVIL:  
Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 25. redni seji dne 28. 9. 2017 
obravnava in sprejme: 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
        
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012 in 85/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 25. redni seji dne 28. 09. 2017 sprejel naslednji: 
 
 
SKLEP O DOLOČITVI OBMOČJA IZVAJANJA UKREPA ŠT. 8 »SPODBUJANJE NOVIH 

NEPOSREDNIH INVESTICIJ«, OPREDELJEN V PRAVILNIKU O DODELJEVANJU 
PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA V 

OBČINI AJDOVŠČINA (URADNI LIST RS ŠT. 34/2015, 93/2015 in 38/2017) 
 
 
 

Ukrep št. 8: »spodbujanje novih neposrednih investicij«, opredeljen v Pravilniku o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva v občini 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 34/2015, 93/2015 in 38/2017), se v letu 2017 in 2018 izvede za 
območje »Na Rusnah 1«,  za območje »V Talih« ter za območje »PC Pod železnico« 
(Strokovne podlage in programske zasnove za širitev proizvodnih območij, Studio 3, 
št. 368-1-02, november 2001 - maj 2002). 
 
Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
 
Številka: 300-01/2015 
Datum:  
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, s. r. 

 



 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj: 
 
Pravilniku o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva v 
občini Ajdovščina (Uradni list RS št. 34/2015, 93/2015 in 38/2017) med ukrepi predvideva 
tudi ukrep št. 8 »spodbujanje novih neposrednih investicij«. Zaradi finančne vzdržnosti ter 
usmerjanja in maksimiranja učinkov ukrepov za spodbujanje gospodarstva je smiselno ukrep 
prostorsko omejiti.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Ukrep št. 8 »spodbujanje novih neposrednih investicij« načrtujemo izvesti tudi v letu 2017 in 
2018. Zardi finančne vzdržnosti ter usmerjanja in maksimiranja učinkov tega in ostalih 
ukrepov za spodbujanje gospodarstva je smiselno ukrep spodbujanja neposrednih investicij 
prostorsko omejiti. Predlagani sklep predvideva izvedbo ukrepa za območje poslovnih con 
»Na Rusnah 1«,  za območje »V Talih« ter za območje »PC Pod železnico«. V omenjenih 
cone Občina Ajdovščina gradi ali načrtuje gradnjo komunalne infrastrukture. V omenjene 
cone Občina Ajdovščina usmerja nove investitorje. Polnjenje omenjenih con je vezano tudi 
na doseganje rezultatov »ustvarjanje novih delovnih mes«, kar je bil tudi eden izmed pogoj 
za pridobitev sredstev sofinanciranja gradnje komunalne infrastrukture. 
  
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sprejem predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic. Na podlagi sklepa ter v 
proračunu zagotovljenih sredstev bomo izvedli javni razpis za spodbujanje neposrednih 
investicij.  
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, s. r. 

 
 
 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 25. redni seji dne 14. 9. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne 
službe obravnaval predlog sklepa. Odbor se je z vsebino sklepa strinjal ter predlaga 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina, da Sklep sprejme. 

 
PREDSEDNIK ODBORA 
Miran GREGORC, s. r. 

 


